UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC

Faculdade de Economia, Administração, Atuária e Contabilidade - FEAAC

Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria – PPAC

RESULTADO DA AVALIAÇÃO, APRESENTAÇÃO E ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO PARA SELEÇÃO

AO MESTRADO ACADÊMICO EM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLADORIA – TURMA 2021-2023,

CONFORME EDITAL Nº02/2020

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração e Controladoria

(PPAC) da Universidade Federal do Ceará (UFC) FAZ SABER o resultado da AVALIAÇÃO, APRESENTAÇÃO

E ARGUIÇÃO DO PRÉ-PROJETO para seleção ao Mestrado Acadêmico em Administração e Controladoria do

referido Programa, turno diurno, com área de concentração em Gestão Organizacional.

1. CLASSIFICADOS NA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E

SUSTENTABILIDADE (OES), PARA O MESTRADO ACADÊMICO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA  STATUS

01 ROBERTA PACHECO GOMES  88353 OES 8,90 CLASSIFICADA

02 ILENA SUZETE BARRETO DIOGENES  88390 OES 8,53 CLASSIFICADA

03 LAÍSE DO NASCIMENTO SILVA  88483 OES 8,47 CLASSIFICADA

04 LUÍS MATHEUS TAVARES SILVA  88092 OES 8,30 CLASSIFICADO

05 NAYARA FELIX TEIXEIRA  88532 OES 7,42 CLASSIFICADA

06 MURIELLE MEDEIROS DIAS  88387 OES 7,20 CLASSIFICADA

07 FRANCISCO RENNAN MOTA UCHOA  88484 OES 7,10 CLASSIFICADO

08 RICARDO CARVALHO SILVA  88296 OES 6,90 CLASSIFICADO

09 LARISSA ISABELLA PINTO ARAUJO  88341 OES 6,85 CLASSIFICADA

10 KLAYTON CARDOSO ARAUJO LIMA  88383 OES 6,70 CLASSIFICADO

11 MONICA SANTOS BARBOSA AMARAL  88368 OES 6,62 CLASSIFICADA

12 JAÍNE MOTTA SANTANA ABRAHAN  88401 OES 6,52 CLASSIFICADA

13 THAISA RODRIGUES VIEIRA FALCÃO LIMA  88536 OES 6,47 CLASSIFICADA

14 VICTOR MATEUS DA SILVA VIANA  88349 OES 6,45 CLASSIFICADO

15 LUCAS SILVA DE AMORIM  88356 OES 6,40 CLASSIFICADO

16 MARIA REGIANE ARAUJO CAVALCANTE  88531 OES 6,40 CLASSIFICADA

17 LORENA MARIA GOMES BASTOS  88354 OES 6,17 CLASSIFICADA

18 ANTÔNIO ALBERTO FREITAS  88221 OES 6,03 CLASSIFICADO

19 MEIRILANE DO NASCIMENTO  88396 OES 6,02 CLASSIFICADA

20 ISMAR GURGEL COQUEIRO  88503 OES 5,45 CLASSIFICADO

21 ERNANDO ARAÚJO DE SOUSA  88381 OES 5,12 CLASSIFICADO

22 ALBERTO JORGE FERNANDES MONTENEGRO 88545 OES 5,08 CLASSIFICADO

2. CLASSIFICADOS(AS) LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE, CONTROLADORIA E

FINANÇAS (CCF), PARA O MESTRADO ACADÊMICO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA STATUS

01 DOUGLAS DA SILVA FERREIRA  88365 CCF 8,00 CLASSIFICADO

02 YOHANNA JADE DOS SANTOS LEONCIO  88336 CCF 7,67 CLASSIFICADA

03 JERFERSON FREITAS DA SILVA  88347 CCF 7,22 CLASSIFICADO

04 SILIO JACKSON APOLONIO PAULA 88325 CCF 6,90 CLASSIFICADO

05 GENIVAL VILA NOVA  88420 CCF 6,58 CLASSIFICADO

06 LARISSA MORAIS PORTÁCIO  88344 CCF 6,15 CLASSIFICADA

07 JULIANA FALCÃO ROCHA  88411 CCF 5,57 CLASSIFICADA

3. NÃO CLASSIFICADOS(AS) NA LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÕES, ESTRATÉGIA E

SUSTENTABILIDADE (OES), PARA O MESTRADO.

CLASSIF. CANDIDATO(A) Nº INSC. LP NOTA  STATUS

23 FRANCISCO CELIO BARROS DE OLIVEIRA  88405 OES 4,73 NÃO CLASSIFICADO

24 LUCIANO PEREIRA DOS SANTOS CAVALCANTE  88417 OES 4,50 NÃO CLASSIFICADO

25 WESLEY RIBEIRO MOREIRA LIMA  88438 OES 3,82 NÃO CLASSIFICADO

26 FRANCISCO IAN LIMA DA SILVA  88342 OES 3,55 NÃO CLASSIFICADO

27 NAGILA KININHA DIAS BARROSO  88322 OES 3,32 NÃO CLASSIFICADA

28 ANDRE HENRIQUE GOMES PEARCE 88521 OES 1,45 NÃO CLASSIFICADO

29 ANDREZA RODRIGUES DE ARAUJO  88358 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADA

30 PRISCILA PORTELA DE AZEVEDO  88211 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADA

31 LÍVIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA  88457 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADA

32 JOÃO CLÉCIO DE SOUSA HOLANDA  88402 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADO

33 JOÃO HENRIQUE BOHN ZANONI  88546 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADO

34 RONALDO CARVALHO ROBERTO  88552 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADO

35 CAMILA MEDEIROS PINHEIRO  88507 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADA

36 EMANUELLE VIANA DE OLIVEIRA BIZERRA 88542 OES 0,00 NÃO CLASSIFICADA

4. NÃO CLASSIFICADOS(AS)NA LINHA DE PESQUISA: CONTABILIDADE, CONTROLADORIA E

FINANÇAS (CCF), PARA O MESTRADO ACADÊMICO.
CLASS

IF. CANDIDATO(A) Nº INSC.
LP

NOTA STATUS

08 TONITO DA SILVA  88529 CCF 4,08 NÃO CLASSIFICADO

09 MARCELLA GONÇALVES FURTADO  88508 CCF 3,68 NÃO CLASSIFICADA

10 MATHEUS QUEIROZ FERREIRA  88512 CCF 2,80 NÃO CLASSIFICADO

11 JANAINA DA SILVA  88516 CCF 2,35 NÃO CLASSIFICADA

12 MARIZA CAMILA DE MIRANDA  88502 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADA

13 RAYANNA NAYHARA O. DO NASCIMENTO  88276 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADA

14 FRANKLIN FEITOSA GRAMACHO  88450 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADO

15 RAYSSA CLEIDE DE OLIVEIRA  88359 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADA

16 KELIANE DE MELO RAMALHO 88431 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADA

17 SANDRA NOGUEIRA AUSTREGÉSILO  88447 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADA

18 MARIA DAYANE DE AQUINO RODRIGUES  88490 CCF 0,00 NÃO CLASSIFICADA

Fortaleza, 11 de março de 2021

Prof. Vicente Lima Crisóstomo

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Administração e Controladoria

(Original assinado)